DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM PASSEIO PELA EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL DO RIO GRANDE DO NORTE (RN) E PELO CENTRO DE EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL SENADOR JESSÉ PINTO FREIRE (CENEP-JPF) de autoria de LANUZIA
TÉRCIA FREIRE SÁ, ANA LÚCIA SARMENTO HENRIQUE, foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29870

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29870